
UCHWAŁA NR XXII/130/2020 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy 
Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  Plan zadań inwestycyjnych po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.  Plan wydatków na programy i projekty z udziałem środków z funduszy strukturalnych i funduszy 
spójności po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.  Po zmianie deficyt budżetowy wynosi 600.000,00 zł, i zostanie sfinansowany nadwyżką z lat 
ubiegłych w kwocie 502.926,90 zł, oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 97.073,10 zł. Pozostała kwota wolnych środków w kwocie 88.632,00 zł, zostają 
przeznaczone na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

§ 6.  Plan przychodów i rozchodów po zmianie, zgodnie  z załącznikiem nr 5. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów 

 
 

Robert Góra 

Id: 18A8EFD4-1D5F-42E8-B00A-D2615FE1E487. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/130/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 30 września 2020 r. 

Plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
801   Oświata i wychowanie 639 879,73 -50 000,00 0,00 589 879,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

59 881,73 0,00 0,00 59 881,73 

 80104  Przedszkola  485 469,00 -50 000,00 0,00 435 469,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 28 980,00 -10 000,00 0,00 18 980,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 136 255,00 -40 000,00 0,00 96 255,00 

Ogółem: 24 464 936,57 -50 000,00 0,00 24 414 936,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

889 538,26 0,00 0,00 889 538,26 

Id: 18A8EFD4-1D5F-42E8-B00A-D2615FE1E487. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/130/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 30 września 2020 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
przed zmianą 2 466 137,79 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 137,79 2 220 137,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 2 546 137,79 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 137,79 2 300 137,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 517 987,79 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 987,79 302 987,79 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 597 987,79 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 987,79 382 987,79 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 819 401,56 6 819 401,56 5 115 722,99 4 028 410,00 1 087 312,99 1 441 746,84 202 050,00 59 881,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -77 700,00 -17 700,00 -60 000,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 533,35 53 533,35 53 533,35 0,00 53 533,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 792 934,91 6 792 934,91 5 091 556,34 4 010 710,00 1 080 846,34 1 441 746,84 199 750,00 59 881,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 861 251,28 1 861 251,28 1 367 395,00 980 000,00 387 395,00 449 856,28 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -77 700,00 -17 700,00 -60 000,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 533,35 27 533,35 27 533,35 0,00 27 533,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 1 808 784,63 1 808 784,63 1 317 228,35 962 300,00 354 928,35 449 856,28 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 143 156,00 1 143 156,00 828 765,00 380 822,00 447 943,00 7 920,00 291 471,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 147 156,00 1 147 156,00 828 765,00 380 822,00 447 943,00 7 920,00 295 471,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 920,00 123 920,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 127 920,00 127 920,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 140,00 26 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 26 640,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 140,00 26 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 18A8EFD4-1D5F-42E8-B00A-D2615FE1E487. Podpisany Strona 1



po zmianach 26 640,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 328 899,43 1 772 019,00 1 772 019,00 0,00 1 772 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556 880,43 2 556 880,43 1 316 091,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 082 807,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 082 807,85 -1 082 807,85 -440 487,35 0,00 0,00 
zwiększenie 474 774,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 774,50 474 774,50 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 720 866,08 1 772 019,00 1 772 019,00 0,00 1 772 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 847,08 1 948 847,08 875 604,35 0,00 0,00 
przed zmianą 572 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 320,50 572 320,50 180 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -372 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -372 320,50 -372 320,50 -180 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226 242,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 242,73 226 242,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 673 242,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 242,73 673 242,73 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 930 613,20 187 296,00 187 296,00 0,00 187 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 317,20 1 743 317,20 1 136 091,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -710 487,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -710 487,35 -710 487,35 -260 487,35 0,00 0,00 
zwiększenie 27 774,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 774,50 27 774,50 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 247 900,35 187 296,00 187 296,00 0,00 187 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 604,35 1 060 604,35 875 604,35 0,00 0,00 
przed zmianą 25 564 936,57 20 467 918,35 11 500 797,78 6 545 735,34 4 955 062,44 1 812 716,84 7 077 522,00 74 881,73 0,00 2 000,00 5 097 018,22 5 097 018,22 1 316 091,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 162 807,85 -80 000,00 -77 700,00 -17 700,00 -60 000,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 -1 082 807,85 -1 082 807,85 -440 487,35 0,00 0,00 
zwiększenie 612 807,85 58 033,35 53 533,35 0,00 53 533,35 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 554 774,50 554 774,50 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 014 936,57 20 445 951,70 11 476 631,13 6 528 035,34 4 948 595,79 1 812 716,84 7 079 722,00 74 881,73 0,00 2 000,00 4 568 984,87 4 568 984,87 875 604,35 0,00 0,00 

Id: 18A8EFD4-1D5F-42E8-B00A-D2615FE1E487. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/130/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 30 września 2020 r. 

Plan zdań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 10 000,00 

   Rozbudowa stacji wodociągowej w Gminie Rogów 50 000,00 
600   Transport i łączność 2 300 137,79 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2934E km 0+000 - 0+995 w miejscowości 
Popień 1 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 382 987,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 987,79 

   Przebudowa dróg gminnych 261 987,79 

   Przejęcie gruntów pod drogi - odszkodowania 71 000,00 

   wykup gruntów  50 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 917 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 917 150,00 

   Remont drogi powiatowej nr 2940 E w miejscowości Józefów na długości 
750,50 mb 917 150,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup samochodu  100 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

80 000,00 

   Dofinansowanie termomodernizacji budynku strażnicy OSP w Kotulinie  80 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 948 847,08 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 200 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 673 242,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 000,00 

   
Budowa 2 mikoinstalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej 
w Gminie Rogów oraz wykonanie stacji ładowania elektrycznych pojazdów 
jednośladowych 

568 000,00 

   Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na 
terenie Gminy Rogów 30 000,00 

Id: 18A8EFD4-1D5F-42E8-B00A-D2615FE1E487. Podpisany Strona 1



  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 75 242,73 

   Zwrot części dotacji wypłaconej w formie zaliczki projekt RPLD.04.01.01-10-
0002/18 75 242,73 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Wykonanie dokumentacji oświetlenia ulic 15 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 060 604,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 

   Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na budynkach i 
obiektach komunalnych 20 000,00 

   Modernizacja systemu grzewczego w budynku Urzędu Gminy Rogów z 
wykorzystaniem OZE 165 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 862,16 

   Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 582 862,16 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 742,19 

   Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 292 742,19 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej,  kulturalnej  20 000,00 
926   Kultura fizyczna 60 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Rozwój infrastruktury sportowej na terenie Gminy Rogów 25 000,00 

 92695  Pozostała działalność 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej oraz przebudowa placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Przyłęku Dużym 35 000,00 

Razem 4 568 984,87 

Id: 18A8EFD4-1D5F-42E8-B00A-D2615FE1E487. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/130/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 30 września 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w tym: 
Wydatki 

Środki Środki Planowane wydatki / w zł/ 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturaln
ych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział, 

w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)          
6+7 

z budżetu 
krajowego z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12) pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17
) 

pożyczki na 
prefinansow

ane z 
budżetu 

państwa lub 
dotacje 

rozwojowe 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Łącznie majątkowe 6477980,96 2960123,08 3522835,43 6477980,96 2960123,08 0,00 0,00 2960123,08 3517857,88 0,00 0,00 0,00 3517857,88 

Wydatki majątkowe razem: 6477980,96 2960123,08 3522835,43 6477980,96 2960123,08 0,00 0,00 2960123,08 3517857,88 0,00 0,00 0,00 3517857,88 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Priorytet: Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna 
Działanie: IV.3 Ochrona powietrza 

Poddziałanie VII.3.1 Ochrona Powietrza - ZIT 
Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 

Razem 
wydatki:  2547318,96 1022987,08 1529309,43 2547318,96 1022987,08 0,00 0,00 1022987,08 1524331,88 0,00 0,00 0,00 1524331,88 
2017 54840,01 18405,30 36434,71 54840,01 18405,30 0,00 0,00 18405,30 36434,71 0,00 0,00 0,00 36434,71 
2018 206403,08 63023,67 143379,41 206403,08 63023,67   63023,67 143379,41 0,00 0,00 0,00 143379,41 
2019 901579,40 298815,92 602763,48 901579,40 298815,92 0,00 0,00 298815,92 602763,48 0,00 0,00 0,00 602763,48 
2020 875604,35 292742,19 582862,16 875604,35 292742,19   292742,19 582862,16    582862,16 

1.1 2021 "7" "9" "0" 

dział 
900           

     
rozdział 
90095 508892,12 350000,00 158892,12 508892,12 350000,00   350000,00 158892,12 0,00 0,00 0,00 158892,12 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 
 Typ operacji: Gospodarka wodno-ściekowa  
 Poddziałanie Wspieranie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową małej insrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędność energii 
 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Rogów 

Id: 18A8EFD4-1D5F-42E8-B00A-D2615FE1E487. Podpisany Strona 1



 Razem 
wydatki:  3930662,00 1937136,00 1993526,00 3930662,00 1937136,00 0,00 0,00 1937136,00 1993526,00 0,00 0,00 0,00 1993526,00 

 2021 225828,00 111294,00 114534,00 225828,00 111294,00 0,00 0,00 111294,00 114534,00 0,00 0,00 0,00 114534,00 
1.2 2022 

"7", "9", 
"0" 

dział 
900           

     
rozdział 
90001 3704834,00 1825842,00 1878992,00 3704834,00 1825842,00   1825842,00 1878992,00 0,00 0,00 0,00 1878992,00 

 Łącznie wydatki bieżące 74881,73 9203,82 65677,91 74881,73 9203,82 0,00 0,00 9203,82 65677,91 0,00 0,00 0,00 65677,91 
 Wydatki bieżące razem: 59881,73 9203,82 50677,91 59881,73 9203,82 0,00 0,00 9203,82 50677,91 0,00 0,00 0,00 50677,91 
 Program:  Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
 Działanie: XI.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokiej przepustowości  
 Oś priorytetowa nr I Powszechny dostęp do Internetu 
 Zdalna szkoła - wsparcie ogólnopolskiej sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 
 Razem 

wydatki:  59881,73 9203,82 50677,91 59881,73 9203,82   9203,82 50677,91    50677,91 

2.1 2020  

dział 
801           

       
rozdział 
80101 59881,73 9203,82 50677,91 59881,73 9203,82   9203,82 50677,91    50677,91 

 Wydatki bieżące razem: 15000,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 
 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 2014-2020  
 Działanie: XI.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokiej przepustowości  
 Oś priorytetowa 09-IX Włączenia społeczne  
 Poddziałenie 01-IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne  
 Brzezińskie Centrum Usług Środowiskowych 
 Razem 

wydatki:  15000,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00   0,00 15000,00    15000,00 

2.1 2020  

dział 
801           

       
rozdział 
80101 15000,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00   0,00 15000,00    15000,00 

Id: 18A8EFD4-1D5F-42E8-B00A-D2615FE1E487. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/130/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 30 września 2020 r. 

Plan przychodów i rozchodów 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  688 632,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 185 705,10 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 502 926,90 

Rozchody ogółem:  88 632,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 88 632,00 

Id: 18A8EFD4-1D5F-42E8-B00A-D2615FE1E487. Podpisany Strona 1




